ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.02. 2020 г. № 13-Р с. Колосовка

Об утверждении перечня рисков нарушения антимонопольного законодательства в Администрации Колосовского муниципального района Омской области

Во исполнение Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации Колосовского муниципального района Омской области, утвержденного постановлением Главы Колосовского муниципального района Омской области от 26.11.2019 года № 294-п:

- 1. 1. Утвердить перечень рисков нарушения антимонопольного законодательства в Администрации Колосовского муниципального района Омской области (приложение № 1).
- 2. План мероприятий по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства в Администрации Колосовского муниципального района Омской области разработать уполномоченному подразделению в I полугодии 2020 года.
- 3. Разместиь настоящее распоряжение в информационнотелекоммуникационной сети Интернет на сайте www.kolos.omskportal.ru.
 - 4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района

С.В. Чубаров

Приложение к распоряжению Главы Колосовского муниципального района Омской области от 03.02.2020 № 13-Р

Перечень рисков нарушения антимонопольного законодательства в Администрации Колосовского муниципального района Омской области

о п/п	Уровень рисков	Описание рисков	Причины (условия)
			возникновения рисков
1.	Высокий уровень	не выявлены	отсутствуют
2.	Существенный уровень	не выявлены	отсутствуют
3.	Незначительный уровень	не выявлены	отсутствуют
4.	Низкий уровень	не выявлены	отсутствуют